景德镇市昌江区交通运输局

                               昌交运字〔2025〕28号
                                  分类：A2
〔公 开〕

关于区十一届人大第五次会议
第39号建议答复的函

洪汇平委员：
您提出的《关于修建洪家村至丽阳枢纽的道路并纳入区重点项目进行调度的建议》已收悉，现答复如下：
首先感谢您对我单位工作的关心与支持，就您提出的关于修建洪家村至丽阳枢纽的道路并纳入区重点项目进行调度的建议，我局高度重视，已第一时间与航道提升项目部进行沟通对接，根据当地村庄道路实际布局结合丽阳枢纽桥建设的规划，拟定在村庄现有机耕道路适当拓宽、硬化并安全有效的连接丽阳枢纽桥道路，待今后有关土地政策调整后再行优化、提升村庄出行条件。

附件：代表建议办理情况征询意见表

昌江区交通运输局
2025年7月29日

[bookmark: _GoBack]抄送：区人大常委会代表工委，区政府督查室。
联系人及联系电话：余成；18322869788

— 1 —